

Szczecinek, dnia 15.11.2019 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 38
78-400 Szczecinek

Do wszystkich Wykonawców
Nr sprawy 10/2019
Nr ogłoszenia BZP 618903-N-2019
z dnia 2019-11-12 r.

dotyczy: DOSTAWA ODCZYNNIKÓW DO BADAŃ MIKROBIOLOGICZNYCH WRAZ Z DZIERŻAWĄ ANALIZATORÓW MIKROBIOLOGICZNYCH, ORAZ DZIERŻAWA ANALIZATORÓW PARAMETRÓW KRYTYCZNYCH WRAZ Z DOSTAWĄ MATERIAŁÓW ZUŻYWALNYCH

Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. Pakiet 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedłożenia pozytywnej opinii KORLD dla MIC testów?

Odpowiedź:

Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 2 – dot. Pakiet 1 poz. 36-42

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 36-42 szczepów wzorcowych z I pasażu w postaci liofilizowanych krążków i wycenę po 1 op. a' 10 szt. ?

Odpowiedź:

Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie 3 – dot. Pakiet 5

Prosimy o informację czy zamawiający wymaga aby wykonawca do oferty doliczył strzykawkę dotętnicze (w ilości odpowiadającej ilości deklarowanych badań) kompatybilne z automatycznym mieszadłem próbek gazometrycznych wbudowanym w oferowany analizator?

Odpowiedź:

Zamawiający: Zamawiający wymaga aby Wykonawca do obliczenia oferty doliczył strzykawkę dotętnicze w ilości odpowiadającej ilości deklarowanych badań

Pytanie 4 – dot. Wzór umowy

Czy Zamawiający dopuści 3 miesięczny termin ważności odczynników przy możliwości złożenia co rocznego harmonogramu dostaw w oparciu o planowane zużycie? Analizator pracuje jedynie na 2 materiałach zużywalnych z określonym przewidywalnym terminem przydatności (30 dni na pokładzie analizatora), co pozwala na dokładne przewidzenie ilości potrzebnych elementów zapewniających nieprzerwaną pracę. Łatwość planowania elementów zużywalnych w połączeniu z harmonogramem dostaw pozwoli na zmniejszenie stanów magazynowych.

Odpowiedź:

Zamawiający: Zamawiający dopuszcza dla oferowanych w pakiecie 5 odczynników do analizatorów parametrów krytycznych dl OAIT i SOR 3 miesięczny okres ważności, Zamawiający zamieści zmodyfikowany wzór umowy.

Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ nr sprawy: **10/2019**.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl

Zamawiający

PREZES ZARZĄDU
Szpital w Szczecinku Sp.z o.o.

mgr Anna Złotowska